МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022 № 6

О повышении  должностных окладов муниципальных служащих
администрации города Владимира

В  соответствии  со   статьями  4,  5  Положения  о  размерах  и  условиях
оплаты  труда  (денежном  содержании)  муниципальных  служащих  в
муниципальном образовании город Владимир, утвержденного решением Совета
народных депутатов города Владимира  от 17.10.2007 № 245, постановляю:

1.  Повысить    с  01.01.2022   в  1,036  раза  должностные  оклады
муниципальных служащих администрации города Владимира.

2.  Финансовое  обеспечение  расходов,  связанных  с  реализацией
настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований
бюджета  города,  предусмотренных  решением  Совета  народных  депутатов
города  Владимира  от  23.12.2021  №  120  «О  бюджете  города  на  2022  год  и
плановый  период  2023  и  2024  годов»  соответствующим  главным
распорядителям средств бюджета города.
        3.     Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

А.С. Шохин